Lupum fratres nostros et Atonem Arnaldi, pro qui-
bus nos et nostra sicut pro nobis volumus obligari

quod ipsorum mandata servabunt.–Actumesthoc

apud Sanctum Johannem de Verges, anno Domini

M"ce" xx° vjm' XV!. kalendas julii, in presencia
venerabilium patrum P. (Petri), Dei gratia archi-

episcopi Narbonensis; F. (Fulconis) Tolosani,

C. (Clarini) Carcassonensis, G. (Galteri) Tornacen-

sis, C. (Cerebruni) Conseranensis episcoporum; p

B. (Benedicti) Crassensis, P. (Pétri) Bolbonensis,

G. (Guillelmi) Fuxensis, J. (Johannis) Combe-

longe, abbatum; etdominoruinP. (Pétri) de Colle-

medio vices gerentis dicti domini cardinalis et

M. (Mathei) de Malliaco vices gerentis domini Lu-

dovici illustris regis Francie, et G. (Guidonis) de

Livers marescalli, et Lamberti de Thuri et mul-
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torum aliorum ctericor'um et laicorum. Ad cujus
rei majorem certitudinem et perpetuam firmitatem,

presentem paginam sigilli hostri munimine fecimus

roborari et rogavimus predictos ut sigilla sua huic

apponerent instrumento.

Cet acte était, dans le principe, scellé de neuf sceaux; il ne

reste plus que les six premiers, en cire blanche, pendants sur ru-

bans de soie brune ou rouge et rangés dans l'ordre suivant

1. Pierre Amief, archevêque deNarbonne. (/t!~enf., n" 6325.)

2. Foulque de Marseille, évéque de Toulouse. (/;t~;tf., nu 6897.)

3. Clarin, évêque de Carcassonne. (/n~?':fa:rc, n" 6544.)
4. Gautier II de Marvis, evêque de Tournay. (7)t~en< n" 6903.)

5. Cerebrun de Gothez, evêque de Couserans. (/<n~)tf., n° 6583.)

6. Roger Bernard II, comte de Foix. (~fen~tr~ n" 662.)

2004 Saint-Jean de Verges. 1229. 16 juin.

Z~ey<B baronum et ~r<B~orM~ quibus formam

submissionis ~CC/eS~ et regi a comite Fuxensi

o~~ approbant et accipiunt.

(J. 306. Toulouse,III, n" 63. Originalscellé.)

Omnibus presentes litteras inspecturis P. (Petrus)

de Collemedio et Matheus de MaUiaco, salutem in

Domino. Noverit universitas vestra quod nos peti-
vimus consilium a prelatis et a baronibus et aliis

multis qui erant in exercitu utrum deberemus

recipere comitem Fuxensem nomine domini legati et

domini regis secundum formam subscriptam qui

omnes dederunt consilium quod eum reciperemus.

Omnibus presentes litteras inspecturis R. B. (Ro-

gerius Bernardi) comes Fuxensis, vicecomes Cas-

triboni, salutem in Domino, etc. ( Vide~r<Bee~eK~

instrumentum. )

Hoc consilium dedit dominus archiepiscopusNar-

bonensis, Tornacensis, Tholosanus et Carcassonen-